日本油研电磁阀DSG-2B2-N-03-A220供应现货
产品名称 日本油研电磁阀DSG-2B2-N-03-A220供应现货
公司名称 厦门市湖里区佳合亿兴机电设备经营部
价格 8.00/个
规格参数
公司地址 厦门市湖里区金湖一里39号
联系电话  13859739155
产品详情

电气接线盒及线圈外形均具有严密的防水性和防尘性。●高品质
经过自动测试检验设备100%之检验，以确保高而稳定之品质。●安装简便
阀体固定螺丝均采用外接式，可简便阀体之拆装。   电气接线空间大，安装配线容易。型号说明：备
注：1、未列之阀芯形式请参考页之阀芯种类表。2、特殊电压之线圈请参考页之各国电压与表率一览表
。3、接线盒型本身带有指示灯。
以下为您提供部分型号，以作参考：
液压电磁阀
DSG-02-2B2-20 220V
DSG-02-2B2-20 24V
DSG-02-2B2-10 220V
DSG-02-2B2-10 24V
DSG-02-2C2-20 220V
DSG-02-2C2-20 24V
DSG-02-2C2-10 220V
DSG-02-2C2-10 24V
DSG-02-3C6-20 220V
DSG-02-3C6-20 24V
DSG-02-3C6-10 220V
DSG-02-3C6-10 24V
DSG-03-2B2-20 220V
电磁阀
K24JD-10S
K24JD-15S
K23JD-10BW